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DATIE/A: 09.09.2024

REFERENC-¥i: 24/4688-3/ MMPHI

PER/ZA/TO: “ Pista Ekoplast “Sh.p.k. Rahovec
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Pelgjlthshem i MMPHI  (fd’5; ¢

imit m]EL 1sor
bs. 38 2004

Ministria e Mjedisit , Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés pas shqyrtimit té
kérkesés me nr.prot. 24/4688-3/ DMMU, daté: 19.08.2024, pér arsye se né Vendimin
e transferit t& pélqimit mjedisor éshté shénuar gabimisht Kompania “Rexhep Pista”
B.I. Rahovec, pajiset me vendim pér transfer té pélqimit mjedisor nga Kompania ”
Pista Ekoplast” Sh.p.k. né Kompaniné “ Rexhep Pista” B.I. Rahovec, ka vendosur
sikurse né vendimin e bashkangjitur késaj letérpércjellése.

Me respekt

Faqe 1 nga 3
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Sekretari i DPérgjithshém i Ministris¢é sé Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés, né mbéshtetje té nenit 18 té Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura, (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr. 7/01 Mars 2019), shtojcés 1 pika 10 té Rregullores (QRK) Nr.
02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés sé Klyemmlsmt dhe Ministrive,
paragrafi 1, neni 50, té Ligjit Nr. 05/L-031, Pér Procedurén e Pérgj dministrative,
nxjerr kéte:

Vendim
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KORIGJOHET gabimi teknik né Vendimin e transferit t& pelqmﬁii;ﬁ 1sor Nr.
24/4688 /ZSP/ /24 , daté: 08.08.2024, duke shénuar Kompania “ Pista Ekoplast”

Sh.p.k. Rahovec pajiset me vendim pér transfer té pélgimit mjedisor nga Kompania

N.T.SH. “ Pista Ekoplast” Rahovec né Kompaniné “ Pista Ekoplast” Sh.p.k.
Rahovec,
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Arsyetim

Kompania “ Pista Ekoplast “Sh.p.k. Rahovec, ka béré kérkesé pér korrigjimin e
gabimit teknik né Vendimin e transferit té pélqimit mjedisor Nr. 24 /4688 /ZSP/
/24, daté: 08.08.2024 pér arsye se né Vendimin e transferit té pélgimit mjedisor
¢shté shénuar gabimisht Kompania “Rexhep Pista” B.I. Rahovec, pajiset me vendim
pér transfer té pélqimit mjedisor nga Kompania “ Pista Ekoplast” Sh.p.k. né
Kompaniné “ Rexhep Pista” B.I. Rahovec .

Gjaté shqyrtimit t¢ dokumentacionit raportit t&é VNM-s&, bazuar né argumentet e
larté cekura Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés ka
vendosur si né dispozitivin e kétij vendimi.

Pjesa tjetér e vendimit mbetet e pa ndryshuar
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nxjerrjes sé tij.
Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicioj konflikt

administrativ me padi, né Gjykatén Themelore, né afat prej 30 ditésh, nga dita e pranimit té
kétij vendimi.

Ministria e Mjedisit, I’lanifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Nr.: 24/4688-3/7SP/ /24 daté: 09.09.2024.

Prishting
T'i dérgohet: 2
Zévends 1._10 2
i MMPR:68 .

Paraslitruesit té kérkesés

Komunés sé Ralhovecit

DMMU

Inspektoratit

Kabinetit t¢ Ministrit

Divizionit pér Komunikin me Publikiun
Arkivit té¢ MMPHI

NS R o=

Fage 3 nga 3

Adresa: Objekti i Ri Qeveritar, ish Pallati i Mediave “ Rilindja” kati 17, nu: 1713 - 10 000 Prishtiné - Kosové
Telefon: + 381 38-200-32-307
http:/ / www.ks-pov.net/mmph, E-mail: zsp.munph@ks-gov.net




